¶ Vp. seq. tant. C. A. (6. cap. in Coll. 4.)  
Hymn. Comp. et Hor. usq. ad Epiph. *Jesu  
tibi.* aña. final. *Alma Redemptor.* ¶ Post Par-  
tum. Orat. *Deus qui salutis.*

¶ Hod. et per oct. prohib. Mis. votiv. et Deff.

nisi cant. Corpor. præs. except. Cras et I. P. B. ac in unaquaq. Mis.

25 † Fer. 5. Nativ. D. N. J. dup. 1. c. cum oct. Off. prop. Ad 1. in ry. *Qui nat.* usq. ad Epiph. ¶ In Mis. Crd. Præf. et Comm. prop. et per oct. In 1. Mis. quacumq. hor. celeb. dic. in Comm. *noctem sacratis.* in 2. com. S. Anast. et in 3. ult. Evg. Epiph. In Solemn. *ad incarn.* Celeb. et Minist. quamv. sedeant, genuf. in med. Alt. ¶ Vp. com. seq. Cras I. P. B.

Nota. Sacerdos, qui hod. una Mis. tant. celebra turus est, celebr. 3. et si duas 1. et 3. In cele brat. 1. Mis. inmediate post Matut. debet esse jejun. sex circiter horis, non ex præcept. sed ex congruent. et ante Auroram, non licet cele br. Mis. privat. In 1. et 2. Mis. non sumit. ablutio, sed purif. digit. in vase, dicit. *Quod ore,* et *Corpus tuum,* et non cooper. Calix cum Purif, sed cum Paten. et velo. In 2. et 3. Mis. præparat. Calix in Corporal. et non abstergit. cum Purific.

26 † Fer. 6. S. Steph. Prot. M. dup. 2. c. cum oct. C. R. (4. cap. et in Coll.) Off. prop. com. oct. ¶ In Mis. Crd. ¶ Vp. de 2. vp. Nativ. cap. præc. com. seq. et oct. Cras I. P. B.

27 † Sab. S. Joan. Ap. dup. 2. c. cum oct. C. A. (4. cap. et in Coll.) Off. prop. com. 2. oct. ¶ In Mis. Crd. Præf. Nativ. ¶ Vp. de 2. vp. Nativ. cap. præc. com. seq. et octav. Cras I. P. B.

28 † Dom. vac. Ss. Innoc. dup. 2. c. cum oct.

C. R. (4. cap. et in Coll.) Off. prop. 2. añā.  
 3. N. *Isti sunt.* in ry. 8. dic. Glor. *Te Deum,*  
 com. 3. octav. ¶ Mis. prop. *Glor.* post Grad.  
*Alla.* sine Tract. Crd. Præf. et Comm. Na-  
 tiv. *Ite Missa est.* ♫ Vp. de 2. vp. Nativ.  
 cap. præc. com. seq. et octav.

29 Fer. 2. S. Thom. Cantuar. Ep. M. sem. C.  
 R. Off. prop. com. 4. octav. ¶ In Mis. Crd.  
 Præf. Comm. Nativ. ♫ Vp. de 2. vp. Nativ.  
 dup. cap. seq. com. Dom. infraoct. et præc.  
 ac 4. octav. C. R.

30 Fer. 3. Transl. S. Jacob. Ap. dup. M. H.  
 Off. prop. 9. l. et com. Dom. ac 4. octav.  
 ¶ Mis. prop. Crd. Præf. Ap. Comm. Nativ.  
 ult. Evg. Dom. ♫ Vp. de 2. vp. Nativ. cap.  
 præc. com. seq. et Dom. ac 4. octav. (4. cap.)

31 † Fer. 4. S. Silvest. P. C. dup. C. A. ll. 1.  
 N. Dom. infraoct. reliq. ut in die com. 4.  
 octav. ¶ Mis. prop. Crd. Præf. Comm. Na-  
 tiv. ♫ Vp. seq. tant. C. A. (6. cap. in Coll.  
 4.) **Cras I. P. B.**